

جعفرزاده ایمن آبادی نائب رئیس فراکسیون مستقلین مجلس

به فردی که تحت فشار در لیست کابینه بیاید، رای نخواهیم داد

سیاسی



سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با اشاره به تصویب نهایی پیشنهاد توزیع مواد مخدر دولتی با هدف انقطاع رابطه معنادان و قاچاق‌چیان، از موافقت تمامی مراجع تصمیم‌گیرنده با این پیشنهاد خبر داد و گفت: طرح توزیع مواد مخدر دولتی مشابه آن چیزی است که پیش از انقلاب انجام می‌شد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام نوروزی با اشاره به آخرین تصمیمات درباره نحوه اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد: بنابر مصوبه کمیسیون در آخرین جلسه، درباره کسانی که هم‌اکنون به‌خاطر جرائم مواد

مخدر مقرر کردیم اگر جرمان حمله، توزیع یا نگهداری تریاک تا زیر ۱۰۰ کیلوگرم بود، یا همین جرائم را دومورد تولید و توزیع مواد مخدر صنعتی تا مقدار کمتر از ۲ کیلوگرم یا حمل و نگهداری آن تا زیر ۵ کیلوگرم باشد، درصورتی که سوءپیشینه موثر نداشته باشد، اعدامشان به حبس درجه یک تبدیل می‌شود.

او با تأکید بر عطف به ماسبق شدن این اصلاحات جدید در قانون مبارزه با مواد مخدر یادآور شد: همچنین کسانی که از این به بعد مرتکب چنین جرائمی شوند، برای تولید و توزیع مواد صنعتی ۲ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی یا حمل و نگهداری ۳ کیلوگرم از همین نوع مواد مخدر با حکم اعدام مواجه می‌شوند.

سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی درباره تصویب پیشنهاد دیگری در جلسه اخیر این کمیسیون درخصوص توزیع دولتی مواد مخدر اعلام کرد: باتوجه به تأکید ویژه‌ای که در سیاست‌های کلی نظام بر لزوم انقطاع رابطه معنادان

نایب رئیس فراکسیون مستقلین اعلام کرد به افراد تحمیلی در لیست کابینه رای نخواهیم داد. به گزارش ایلنا، غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی در آستانه معرفی وزرای پیشنهادی کابینه دوازدهم به مجلس، در توییتر خود نوشت: هر فردی که اسمش تحمیلی و تحت فشار در لیست کابینه باید در مجلس به او رای نخواهیم داد! به چه زبانی بگوییم: روحانی تنها نیست!

حسن نوروزی سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس خبر داد:

موافقت تمامی مراجع تصمیم‌گیرنده با پیشنهاد توزیع موادمخدر دولتی

و قاچاق‌چیان صورت گرفته است، مقرر کردیم دولت مواد مخدر رقیق در اختیار معنادان قرار دهد تا این عزیزان بتوانند به‌تدریج ترک کرده و به‌جای آن که جلب قاچاق‌چیان مواد مخدر شوند، به‌سمت نظام آمده و از طریق مجاری رسمی نیاز خود را برطرف کنند.

نماینده اصولگرای رباط‌کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر نهایی شدن روند تصویب این پیشنهاد در کمیسیون قضایی و حقوقی در پاسخ به سوالی درباره این که دولت قرار است چه نوع مواد مخدری در اختیار معنادان قرار دهد، گفت: درواقع این مواد مخدر شامل همان متادون و موادی رقیق‌تر از مواد مخدر پیشین می‌شود و اختیار تصمیم‌گیری درباره آن نیز برعهده آیین‌نامه‌ای می‌باشد که قرار است، توسط وزارت دادگستری و سازمان مبارزه با مواد مخدر به‌صورت مشترک تهیه شود و پس از تصویب هیات وزیران امکان اجرایی شدن خواهد یافت.

او در پاسخ به سوال دیگری درباره تفاوت این مصوبه

در دیدار با مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

عراقچی از بدعهدی و برخورد‌های غیرسازنده آمریکا انتقاد کرد

معاون وزیر امور خارجه کشورمان عصر روز پنج‌شنبه با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین دیدار کرد. به‌گزارش ایسنا، در این دیدار معاون وزیر خارجه کشورمان ضمن تشریح سیاست‌های اصولی کشورمان در زمینه برجام و اجرای تعهدات مربوطه، بر اهمیت و حساسیت نقش آژانس و وظایف آن در زمینه نظارت بر اجرای توافق هسته‌ای با بی‌طرفی کامل و به‌صورت حرفه‌ای تأکید و از بدعهدی و برخوردهای غیرسازنده دولت جدید آمریکا در این زمینه به شدت انتقاد کرد.

دیدار محرمانه نتانیاهو و وزیر خارجه امارات درباره ایران

دو دیپلمات غربی فاش کردند که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و وزیر خارجه امارات در سال ۲۰۱۲ جلسه‌ای محرمانه علیه برنامه هسته‌ای ایران ترتیب داده بودند. به گزارش ایلنا به نقل از هآرتص، دو دیپلمات غربی اعلام کردند که در سال ۲۰۱۲ میلادی بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و عبدالله بن زائد آل نهایان وزیر خارجه امارات با یکدیگر درباره برنامه هسته‌ای ایران به صورت محرمانه دیدار و گفت‌وگو کرده بودند.

فرمانده هوانیروز در سخنرانی پیش خطبه نماز جمعه تهران:

اگر معاندان به خاک ایران تعرض کنند پاسخ‌مان سرب داغ خواهد بود



انقلاب اسلامی، مقابله با گروهک‌های معاند در غرب کشور و همچنین نقش آفرینی در دفاع مقدس اظهار کرد: هوانیروز برای مقابله با قلعه ۶۰ هزار

ضد انقلاب در غرب کشور، بیش از ۴۴ شهید تقدیم دفاع پرواز عملیاتی انجام داد و ۲۴ شهید تقدیم

که در عملیات والفجر ۸ بالگرد هوانیروز، هوایمای عراقی را سرنگون کرد. هوانیروز همچنین در عملیات مرصاد که آخرین عملیات در دفاع مقدس است و فتح نهایی برای رزمندگان اسلام بود نقش محوری داشت که باید اینجا یادای از شهید صیادشیرازی داشته باشیم.

فرمانده هوانیروز با بیان این‌که پس از قطعنامه ۵۹۸ رژیم صدام برای خلاصی از شر منافقین، آن‌ها راهی ایران کرد، ادامه داد: صدام با مسعود رجوی خائن سنساریویی پیش‌بینی کرد که از سمت غرب به کشور ما حمله کنند، اما با پیش‌بینی بالگردهای هوانیروز و نیروی هوایی و سایر رزمندگان اسلام آن‌ها در تنگه چهارزبر زمین گیر و تارومار شدند و حدود ۵ هزار نفرشان کشته و زخمی شدند. این عملیات کمر منافقین را شکست. هوانیروز با ۵۶ بالگرد در این عملیات حضور یافت و ۴۲۵ ساعت پرواز عملیاتی داشت.

فرزند خطیب نماز جمعه کرمان:

استعفای آیت‌الله جعفری تحت برخی فشارها بوده است

جعفری افزود: روحانیونی مثل آقای داعای و یکی از فرماندهان پاسابقه نظامی با استعفای ایشان مخالفت کردند اما فشارها ادامه داشت.

فرزند خطیب نمازجمعه کرمان در پایان او تأکید کرد: آیت‌الله جعفری برای اقامه نماز جمعه مشکلی از نظر سلامتی نداشتند و مثل ۳۷ سال گذشته کارهای خودشان

مایک پومپئو رئیس سیا:

به دنبال ایجاد ائتلافی از کشورهای خلیج فارس و اسرائیل برای عقب راندن تهران هستیم

در بخشی دیگر از گفته‌هایش اظهار داشت روابط واشنگتن و مسکو پیچیده است و روسیه دنبال هر راهی خواهد گشت که زندگی ما را سخت‌تر کند. رئیس سی‌آی‌ای در بخشی از پرسش‌وپاسخ‌ها در نشست اسین به موضوع توافق اتمی نیز پرداخت. مایک پومپئو گفته است: اجرای توافق اتمی برخی منافع حاشیه‌ای مانند رصد برنامه‌های ایران و کاهش شماری از ساترفیوژها را تأمین می‌کند اما چالش این است که این توافق کوتاهمدت است و نمی‌تواند تمام ظرفیت‌ها و اقداماتی که ایران در پی آن است را روشن کند.

در ادامه افزوده است «این مسئله‌ای‌ست که دولت تازه بر آن متمرکز است و نه فقط در مورد برنامه اتمی بلکه در مورد دیگر مسائل مربوط به ایران نیز بر آن تأکید دارد.



یادداشت

به بیانه تعرض جنسی به کودک هومطم آن‌ا در پارس آباد استان اردبیل

کودک آزاری جنسی

اکبر نعمتی - پژوهشگر

قسمت دوم

سایت‌های اینترنتی که پر از تصاویر وقیح بهره‌کشی جنسی، تجارت و پورنوگرافی کودکان است یکی از تاسف‌انگیزترین صحنه‌های جامعه امروزی و مدرن در عدم توفیق در آموزش مهارت‌های تربیتی و اندرزه‌ای اخلاقی است. در این خصوص جز خشونت رسمی علیه دایرکنندگان این سایت‌ها و تولیدکنندگان این صحنه‌ها و عکس‌ها هیچ راه دومی متصور نیست .

متأسفانه در حال حاضر آزار جنسی از طریق دو دسته افراد متوجه کودکان می‌شود، دسته اول شامل خانواده، آشنایان و همسایگان می‌شود. دسته بعدی را افراد ناآشنا تشکیل می‌دهند، بدهی‌ست که وجود بیماری روانی در هر دو دسته بارزست، می‌دانیم، در جوامع اغلب غیردینی آزار جنسی به کودکان از طریق پدر، برادر، عمو و دایی و نیز ارسال تصاویر این رفتار بر روی سایت‌های اینترنتی تحت همین عناوین نوعی اقدام ضداجتماعی و ضدانسانی علیه جامعه انسانی است. در جوامع دینی اسلامی، مسیحی و یهودی نیز آزارجنسی کودکان انجام می‌گیرد که متأسفانه از انکاس بیرونی آن جلوگیری می‌شود و عموماً در خفا و ترس باقی می‌ماند. البته در جوامع غربی بررسی این مسائل حتی در پوشش مذهب نیز تابو نیست و با آموزش مهارت کودکان را بالا می‌برند تا از طرق ممکن مانند اورژانس‌های اجتماعی و خط تلفن کودک به مسئولین مراقبتی که اجازه مداخله دارند اطلاع و با ازطریق پلیس کودک اقدام شود. درغرب اگرچه ارتباط جنسی در قالب قوانین آزاد تعریف شده و اغلب تصور جامعه ما این است که هنرweg اقدام در خصوص ارضا جنسی شایع و بدون محدودیت ستی و …. ممکن و پذیرفته شده است اما برای حوزه عمل این گزینه قانون تعریف شده و حاکم است که در همه این قوانین شرط اول سن قانونی تعریف شده است . در حالی که در جوامع اسلامی و در حال توسعه و در حال گذار نه تنها مهارت آموزی جنسی برای توجیه و مقاومت کودک وجود ندارد بلکه آنرا بد آموزی تلقی می‌کنند. یا قوانین و مقررات مسکوت می‌شد و در اکثر موارد به‌جای پیشگیری موکول به مجازات متخلف است به همین دلیل این آسیب در حال تبدیل به یک مسئله اجتماعی در جوامع وکشورهای اسلامی است و از سویی امروزه حضور پررنگ فقه پویای اسلامی سنی وشیعہ در حوزه دین باید به کمک این مسئله اجتماعی آمده و برای زوایای آن به‌روشنی مساعدت و همراهی کند و یا تدوین گردد.

۳ – کودک آزاری عاطفی :

کودک آزاری عاطفی و یا کودک آزاری هیجانی نوعی سوء رفتار با کودکان می‌باشد که طیف وسیعی را شامل می‌شود عدم توجه به نیازهای عاطفی کودک از جمله : توجه ، گردش و تفریح ، ممانعت از گذران اوقات با کودکان دیگر بی‌اعتنایی طرد نمودن و …. شناخته شده است . مراقب، والدینی که معناد بوده و با دارای احترام اخلاقی و الکی هستند . بیشترین سوء رفتار عاطفی را برای کودکان دارند .

۴ – کودک آزاری نادیده گرفتن :

عبارت از نوعی رفتار که بیانگر آن است که وجود یا عدم وجود کودک در خانواده یکسان می‌باشد . در این نوع رفتار اعتماد به نفس کودک از بین رفته و عملاً دچار اختلال رفتاری می‌شود و نگاه او به فرد دیگری بیرون از خانواده که (او را هم ببیند) جلب می‌شود . در این اختلال که نوعا در خانواده‌های پرجمعیت ، فقیر و درگیر بدهی اخلاقی و اعتیاد دیده می‌شود و کودک قربانی درگیر انواع دیگر آزارها هم قرار می‌گیرد .

۵ – کودک آزاری با دیده گرفتن :

در این نوع کودک آزاری ، کودک در کانون توجهات و محبت بی قاعده می‌باشد. بوعی که از هر نوع رفتار عرفی معمول و کودکانه منع می‌شود همه چیز تحت اختیار اوست.

در چنین حالتی کودک مورد توجه افراطی می‌باشد، احساس این کودک تملک بر پدر و مادر و اطرافیان خواهد بود و در نتیجه به موجودی تبدیل می‌گردد، که هیچ کاری را به تنهایی نمی‌تواند انجام دهد . اعتماد به نفس و عزت نفس خود را از دست می‌دهد، انتظار دارد جامعه و خانواده پدر و مادر همیشه در خدمت او بوده و به او سرورس ببندند . به موجودی منفعل تبدیل شده و همیشه بهترین را بدون زحمت طلب می‌کند . در این نوع سوء رفتار ، کودک بی اراده ، بی هدف و گلخانه ای بار می‌آید و برای جامعه بسیار پر هزینه می‌باشد . رفاه و توجه غیرمعمول ، بستر انواع انحرافات را برای چنین افرادی فراهم می‌کند . تعارض و انتظار غیرمعمول و غیرموجه اولین خروجی این سوء رفتار با کودکان است . در چنین شرایطی کودک در جامعه مورد شمانت قرار می‌گیرد و با القابی چون بچه ننه (مامانی) و یا سوسول بی دست و پا و … برچسب زنی می‌شود و چون جامعه دارای انضباط و کارکرد بی،حانه است (فرصت‌ها و تهدیدها) انتظار تبعیض، رانت و توجه خاص از سوی جامعه ، کودک قربانی را دچار سرخوردگی و انواع انحرافات می‌کند .

جامعه جهانی تحت تاثیر قتل ویکتوریا کودک ۶ ساله سیاه پوست آفریقایی که نزد عمه اش در انگلستان زندگی می‌کرد و زیر آزار جسمی عمه اش با آتش سیگار سوزانده شد و جان سپرد ، دست‌خوش تغییرات جدی در قوانین و سازمان‌های عمل کننده ، نحوه نظارت ، پاسخگویی خانواده و سازمان‌های مرجع و نحوه رسیدگی دادگاه‌ها به پرونده کودکان در معرض آسیب و آزار دیده شد . به‌طوری‌که در غرب در طول بیست سال که از این فاجعه می‌گذرد دقیق ترین مطالعات رفتاری و جامعه شناختی در درون خانواده و سازمان‌های مسئول در خارج از خانواده صورت پذیرفته است و به‌خصوص در انگلستان تمامی قوانین با هدف حمایت تغییر کرد زیرا به این شعار جهانی منجر شد: کودک قربانی امروز آزارگر فردا می‌باشد. در این کشور اشکالات و نواقص مقررات ، قوانین ، ساختار دستگاههای اجرایی و سازمانهای غیردولتی در کتابی تحت عنوان کتاب سبز جمع آوری و قوانین با کاربرد صحیح مبتنی بر حمایت از کودکان در سطوح مختلف تبیین وهمه راه‌ها پیش انجام و مرحله چالش علمی و کاربردی را در بین مراکز علمی و مراجع کاربردی کردن مطالعات و قوانین را در سازمان‌های اجرایی طی می‌کند.

پرونده «ثامن الحجج» به کجا رسید؟

سرپرست دادگاه کیفری یک استان تهران گفت: پرونده موسسه ثامن‌الحجج برای اصلاح به دادسرا ارسال و هنوز به دادگاه کیفری یک ارجاع داده نشده است.... به گزارش بهار نیوزمجلسن اخفزاری در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده تعاونی اعتبار ثامن‌الحجج اظهار کرد: رسیدگی به پرونده تعاونی اعتبار ثامن‌الحجج در دادگاه کیفری یک انجام شد و دو بار نقض تحقیقاتی بر آن گرفته شد. وی ادامه داد: پرونده برای اصلاح به دادسرا ارسال شد و هنوز به دادگاه کیفری یک ارجاع داده نشده است، اما کیفرخواست صادر شده و آماده ورود به تشریفات رسیدگی است. گفتنی است، نجفی سرپرست دادسرای اقتصادی در نشست مشترک دادستانی تهران با قضات دادسرای امور اقتصادی و پولی و بانکی در اردیبهشت‌ماه سال گذشته از پرداخت ۱۷۰۰ میلیارد تومان به سپرده گذاران خبر داد، همچنین رئیس کل دادگستری استان تهران پرونده تعاونی اعتبار ثامن الحجج در دادسرا رسیدگی شد و کیفرخواست صادر و جهت رسیدگی نهایی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شده است.

شایان ذکر است: این پرونده به لحاظ حجم مالی که رقمی معادل ۱۲ هزار میلیارد تومان و همچنین وجوه متعلق به مردم است، سپرده گذاران متعدد داشت که در اردیبهشت اسمال بخش زیادی از سپرده‌های مردم با زمین بانک عامل پرداخت و بخشی نیز باقی مانده است.